
UCHWAŁA NR LVII/  469  /2023 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Borek Wlkp. w Stowarzyszeniu 
"Wielkopolska z Wyobraźnią", tworzącego Lokalną Grupę Działania w okresie realizacji Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich  oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania gminy w ww. 
stowarzyszeniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 1 w związku 
z art. 26 ustawy6 z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 943), Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę kontynuacji członkostwa Gminy Borek Wlkp. w Stowarzyszeniu "Wielkopolska 
z Wyobraźnią" tworzącego Lokalną Grupę Działania w okresie realizacji Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich w charakterze członka zwyczajnego. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Borku Wlkp. Pana Marka Rożka do reprezentowania Gminy Borek Wlkp. 
w ww. Stowarzyszeniu. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIII/66/2015 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 9 lipca 2015 roku w sprawie 
wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Borek Wlkp. w Stowarzyszeniu „Wielkopolska 
z Wyobraźnią", tworzącego Lokalną Grupę Działania w okresie realizacji Programu Rozwoju Obszarów 
wiejskich na lata 2014-2020 oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania gminy w ww. 
stowarzyszeniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC5B5B02-A9BF-4BC5-B4C7-E3ACA61FDBE3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W uwagi na zakończenie okresu programowania 2014-2020 i rozpoczęcia wdrażania Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2021-2027 koniecznym stało się wyrażenie przez Radę 
Miejską Borku Wlkp. woli kontynuacji członkostwa Gminy Borek Wlkp.  w Stowarzyszeniu 
Lokalna Grupa Działania „Wielkopolska z Wyobraźnią”. Członkostwo w w/w Stowarzyszeniu daje 
możliwość ubiegania się o środki finansowe w ramach Programu Rozwoju ObszarówWiejskich na 
lata 2021-2027.  

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC5B5B02-A9BF-4BC5-B4C7-E3ACA61FDBE3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/  469  /2023 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. z dnia 15 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


